Storico Organi PISAMO AZIENDA PER LA MOBILITA' S.p.A.

Organi
Amm.tore Unico

Collegio Sindacale
REVISORE UNICO

Organi
Amm.tore Unico
Collegio Sindacale
Presidente
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente
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Presidente
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Organi
Amm.tore Unico
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Presidente
Sindaco effettivo
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Sindaco supplente

Sindaco supplente

Organi
Amm.tore Unico
Collegio Sindacale
Presidente
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Organi
Amm.tore Unico
Collegio Sindacale
Presidente
Sindaco effettivo

Sindaco effettivo

Nome e Cognome
Cerri Fabrizio

Nome e Coghome

Gianluca Ruglioni (*)

Nome e Cognhome
Cerri Fabrizio

Nome e Cognhome
Carlo Bozzi
Silvia Fossati
Gian Luca Ruglioni
Michele Froli

Giuseppe Rotunno

Nome e Cognome
Alessandro Fiorindi
Nome e Cognome
Carlo Bozzi
Silvia Fossati
Gian Luca Ruglioni
Michele Froli

Giuseppe Rotunno

Nome e Cognhome
Alessandro Fiorindi
Nome e Coghome
Carlo Bozzi
Silvia Fossati
Gian Luca Ruglioni
Michele Froli

Giuseppe Rotunno

Nome e Cognome
Alessandro Fiorindi
Nome e Cognome
Carlo Bozzi
Silvia Fossati
Gian Luca Ruglioni
Michele Froli

Giuseppe Rotunno

Nome
Sergio

Nome
Carlo
Silvia

Gian Luca

In carica dal
30/11/2015

In carica dal
28/06/2017

In carica dal
30/11/2015
In carica dal
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014

In carica dal
27/03/2013
In carica dal
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014

In carica dal
27/03/2013
In carica dal
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014
26/09/2014

In carica dal
27/03/2013
In carica dal
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

Cognome
Cortopassi
Cognome
Bozzi
Fossati

Ruglioni

Durata

Fino ad approvazione
bilancio 2017

Durata

Fino ad approvazione
bilancio 2019

Durata

Fino ad approvazione
bilancio 2017

Durata
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016

Durata
Fino ad approvazione
bilancio 2014
Durata

Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016

Durata

Fino ad approvazione
bilancio 2014

Durata

Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016
Fino ad approvazione
bilancio 2016

Scadenza

Fino ad approvazione
bilancio 2014

Scadenza
3 anni
3 anni
3 anni
3 anni

3 anni

In carica dal
13/06/2011
In carica dal
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

Fonte

CCIAA 29/06/2017

(*) Verbale Assemblea dei Soci

del 28/6/2017

Fonte

CCIAA 29/06/2016

Fonte: CCIAA 11.06.2015

Fonte: CCIAA 14/11/2014

Fonte: CCIAA 02/07/2013

Scadenza Fonte
3 anni
Scadenza
3 anni
3 anni

3 anni

. CCIAA 27/08/2012



Sindaco supplente

Sindaco supplente

Organi
Amm.tore Unico
Collegio Sindacale
Presidente
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Organi
Amm.tore Unico
Collegio Sindacale
Presidente
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente
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Michele

Giuseppe

Nome
Alberto

Nome
Riccardo
Simone
Joselito
Massimo

Luciano

Nome
Alberto

Nome
Riccardo
Simone
Joselito
Massimo

Luciano

Froli

Rotunno

Cognome
Paolicchi

Cognome
Della Santina
Tempesti
Lagonegro
Bertini
Bachi

Cognome
Paolicchi

Cognome
Della Santina
Tempesti
Lagonegro
Bertini
Bachi

20/05/2011
20/05/2011

In carica dal
28/02/2007
In carica dal
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007

In carica dal
04.06.04
In carica dal
04.06.04
04.06.04
04.06.04
04.06.04
04.06.04

3 anni

3 anni

Scadenza
31/12/2010

Scadenza
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010

Scadenza
03.06.07
Scadenza
03.06.07
03.06.07
03.06.07
03.06.07
03.06.07

Fonte:

Fonte: CCIAA 25/05/07

Fonte: CCIAA 06/09/2006



